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BAŞLIK 

ENSTİTÜLER DANIŞMA KURULU Toplantısı (14.10.2022) 

 

GÜNDEM MADDELERİ 

1.  Güzel Sanatlar Enstitüsü eğitim öğretim faaliyetlerinin geliştirilmesinin görüşülmesi. 

2.  Eğitim Bilimleri Enstitüsü eğitim öğretim faaliyetlerinin geliştirilmesinin görüşülmesi. 

3.  Fen Bilimleri Enstitüsü eğitim öğretim faaliyetlerinin geliştirilmesinin görüşülmesi. 

4. Sağlık Bilimleri Enstitüsü eğitim öğretim faaliyetlerinin geliştirilmesinin görüşülmesi. 

5. Sosyal Bilimler Enstitüsü eğitim öğretim faaliyetlerinin geliştirilmesinin görüşülmesi. 

6. Dilek ve temenniler 

 

KAPSAM 
Enstitüler Danışma Kurulu Katılımcı Listesi 

Adı Soyadı Görevi Katılım Durumu 

Doç. Dr. Mehmet GÜMÜŞTAŞ Başkan / Öğretim Üyesi Katıldı 

Abdulmuttalip PEŞE Üye / Emekli Beypazarı Müftüsü Katılmadı 

Orhan BURHAN Üye / Antalya Muratpaşa Kaymakamı Katıldı 

Öğr. Gör. Dr. Ozan KARACA Üye / Öğretim Üyesi Katıldı 

Prof. Dr. Nalan Özgür YİĞİT Üye / Öğretim Üyesi Katıldı 

Doç. Dr. Volkan Emre UZ Üye / Öğretim Üyesi Katılmadı 

Şule ŞENOL Üye / Öğretmen Katıldı 

Doç. Dr. Harun ER Üye / Öğretim Üyesi Katılmadı 

Fırat NEZİROĞLU Üye / Sanatçı Katılmadı 

Prof. Düriye KOZLU İSMAİLOĞLU Üye / Öğretim Üyesi Katıldı 

Doç. Dr. Mustafa GENÇ Güzel Sanatlar Enstitüsü Müdürü Katıldı 

Hatice YAMAN Raportör / Enstitü Sekreteri Katıldı 

 

14.10.2022 tarihinde yukarıda isimleri belirtilen Danışma Kurulu üyeleri ile birlikte Zoom 

(online) üzerinden toplantı gerçekleştirilmiştir. Toplantıda gündem maddeleri ele alınmıştır. 

Enstitülerin eğitim öğretim faaliyetlerinin geliştirilmesine yönelik aşağıdaki genel önerilerde 

bulunulmuştur. 

 Bölgenin kalkınmasına yönelik tezler ile bölgenin yerel değerlerini anlatan tezlerin 

yapılması bölgenin gelişimine ve tanıtımına katkısı olacaktır. 

 Tasarım alanında firmalarla çalışarak yerli üretime katkı sağlanabilir. Tasarlanan 

ürünlerin patent haklarının alınması da olumlu katkı sağlayacaktır. 

 Lisansüstü programlardaki öğrencilerin akademik hayata alışmaları için kongre, 

sempozyum gibi faaliyetlere katılımlarının sağlanması ile makale yazımı gibi 

faaliyetlere teşvik edilmeleri; tüm bunlar için Üniversite tarafından kaynak olarak 

destek sağlanması olumlu olacaktır. 

 Öncelikle lisans programlarında “Kodlama Eğitimi” dersi verilmeli ve lisansüstü 

programlarda da bu alanda çalışmaların artırılması öncelikle eğitimciler için faydalı 

olacaktır. 
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 Fen Bilimleri ve Sınıf Öğretmenliği alanlarında “Sistem Eğitimi” seçmeli ders olarak 

verilebilir. Lisansüstü eğitimde de bunlara paralel olarak çalışmalar yapılabilir. 

 Öğretmen adaylarına EBA (Eğitim Bilişim Ağı) ile ilgili tanıtımlar yapılabilir. 

 Lisansüstü programlarda dersler lisansın devamı değil tamamlayıcısı olmalıdır. 

Teorik derslerin azaltılıp araştırma ve raporlama yapmayı teşvik eden derslerin 

olması lisansüstü eğitime daha uygun olacaktır. Burada danışmanların araştırmanın 

nasıl yapılacağı, verilerin nasıl derleneceği ve raporlanacağı konusunda 

bilinçlendirilmeleri, eğitim almaları öncelikli olmalıdır. 

 Her enstitü için uygulanamasa da tezden bir yayın yapılması şart koşulmalıdır. 

Böylelikle yazılan tezlerin niteliği farklı hakemlerce de değerlendirilmiş olacaktır. Bu 

uygulama kaliteyi de artıracaktır. 

 Ders döneminde de öğrencilerden bir bildiri yapmaları istenilebilir. Bu işlem 

öğrencileri araştırma yapmaya ve aynı zamanda araştırmaların raporlanmasını 

öğrenmeye teşvik edici olacaktır. 

 Her lisansüstü programda Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği konularını içeren ayrı 

ayrı dersler olması yerine, Enstitü lisansüstü programlarının hepsine eş zamanlı 

olarak verilebilecek Bilimsel Araştırma Temellerinin anlatılacağı bir ders olmalıdır. 

Bu ders sayesinde öğrenci araştırma yapmayı, raporlama yapmayı öğrenebilmektedir. 

Araştırma konusu belirleyip sunum yapmak isteyen öğrencilere fırsat verilmelidir. 
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TOPLANTI FOTOĞRAFLARI 
 

 

 

 
 

 


